ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 1436/17 - DAA

Assis, 09 de novembro de 2.017.

Ao Senhor ~ÓPii\
Vereador JOÃO DA SILVA FILHO
Presidente da Comissão De Meio Ambiente, Infraestrutura e Desenvolvimento
Assis I SP

Assunto: Resposta ao Requerimento de Devolução do Projeto de Lei n°
118/2017- Saneamento Básico.

Senhor Vereador,

Diante da análise do pedido de devolução do Projeto de Lei n°

118/2017 - Saneamento Básico, encaminhado por Vossa Senhoria, esta

Presidência, para melhor avaliar a situação concreta, encaminhou cópia do

referido requerimento ao Senhor Prefeito Municipal.

Em resposta, o Prefeito Municipal encaminhou a esta Casa o Ofício

n° 1433/17, cuja cópia segue em anexo para estudo por Vossa Senhoria.

Por fim , caso as informações constantes da referida resposta não

·forem satisfatórias para o convencimento de Vossa Senhoria e, resolver manter

o requerimento de devolução do projeto em comento, informamos que o Plenário

da Câmara será consultado sobre a devolução na Sessão Ordinária do Dia do

13 de novembro de 2017.

Na oportunidade, deixamos expressa nossa manifestação de

consideração e apreço.

HJ/hj

Presidente da âmara Municipal de Assis

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br